Skiclub Gsteig-Feutersoey

Lac Retaud

LANGLAUF
SM=2008

Langlauf Schweizermeisterschaften 2008
Championnats de Suisse ski de fond

}a‘s Skiclub

steig-Feutersoey

FEUTERSOEY Sonntag, 27. Januar 2008
Offizielle Rangliste Doppelverfolgung
Jury Technische Daten
TD-FIS Robert German 2.5 kmkl 25kmf 3 km Kl 3kmf
Race-Director Swiss-Ski Werner Gohl Hoéchster Punkt 1718 m 1700 m 1718 m 1700 m
Wettkampfleiter René Chapuis Tiefster Punkt 1674 m 1669 m 1688 m 1669 m
Hoéhenunterschied (HD) 44 m 31m 30m 31m

Technik klassisch, frei Hochstanstieg (MC) 43 m 18 m 30m 18 m
Massenstart Gesamtsteigung (TC) 83 m 86 m 101 m 96 m
F-Wert 1400 Start/Ziel 1692 m.u.M.
Rennzuschlag Damen 95.72 Wetter schon

Herren 27.31 Temperatur +4°C

Herren U20 96.72 Schnee pulver, hart, -8°C
Rang Nr Code Name, Vorname Jg. Nat/ RV / Club Klassisch Wechsel Frei Schlusszeit Riickst. FIS-Pkt
Damen U 18 (2x 2.5 kmkl, 2 x2.5kmf)
1 23 3515175 LANGEL Tiffany 1991  GJ/La Sagne 16:202 1 00:39.7 5 15318 3 32:31.8 00:00.0 0.00
2 33 3515172 SPRECHER Stefanie 1991  SSW/ Vittis 16:59.7 2 001424 9 15265 1  33:.08.8 00:37.0 26.54
3 29 3515173 SPRECHER Patricia 1991  SSW/ Vittis 17:06.0 3 001434 11 15267 2 33:16.2 00:44.4 31.85
4 10 3515153 LOETSCHER Christine 1990  ZSSV/Marbach 17:11.0 4 00:353 2 15422 4 33:286 00:56.8 40.74
5 31 3515166 CARLEN Chantal 1991  AVCS/ Obergoms-Grimsel 17119 5 001422 8 15489 6 33432 01:11.4 51.21
6 24 3515163 POLTERA Ornella 1990  BSV/ Selva Sagogn 18:09.5 7 001405 6 15457 5 34:358 02:04.0 88.94
7 35 3515174 TRITTEN Kathrin 1991  BOSV/Lenki.S. 18:200 8 00:34.0 1 16:07.7 7 35018 02:30.0  107.59
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Skiclub Gsteig-Feutersoey Lac Retaud

8 26 3045044 BOOTH Juliette 1990 AUS 18:05.9 6 00:41.4 7 16:34.7 8 35220 02:50.2 122.08
9 32 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 18:23.7 9 00:37.7 4 16:47.7 9 35492 03:17.4 141.59
10 22 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV/ Am Bachtel Wald 18:27.0 10 00:37.0 3 16:56.8 10  36:00.8 03:29.0 149.91
11 36 3515150 JORNOD Marine 1990 GJ/ Les Cernets et Verriéres 18:32.5 11 00:43.1 10 18:19.3 11 37:35.0 05:03.2 217.48
Damen U 20 (2x2.5kmkl, 2x2.5kmf)

1 4 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV/Davos 15:43.3 1 00:37.0 5 14:28.7 1 30:49.1 00:00.0 0.00
2 5 3515142 PICHARD Lucy 1989  ARS/ Les Diablerets 16:04.5 2 00:39.7 10 15:23.8 5 32:08.1 01:19.0 59.81
3 7 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989  ZSSV/ Flihli 16:21.4 3 00:43.7 13 15:18.6 2 32:23.8 01:34.7 71.70
4 17 3515113 STOFFEL Katja 1988  BSV/Davos 16:55.4 4 00:37.1 6 15:22.6 4  32:55.1 02:06.0 95.40
5 13 3515104 BREU Marlyse 1988  ARS/ Les Diablerets 17:03.5 6 00:33.5 2 15:18.9 3  32:56.1 02:07.0 96.15
6 19 3515108 HOLZGANG Sarah 1988  ZSV/ Am Bachtel Wald 16:59.0 5 00:32.3 1 15:53.4 8 33:24.8 02:35.7 117.88
7 27 3515115 WITTENWILER Annelies 1988  OSSV/ Churfirsten 17:49.6 9 00:42.2 12 15:30.7 6 34:02.6 03:13.5 146.50
8 11 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verriéres 17:16.9 7 00:36.4 3 16:134 10 34:06.8 03:17.7 149.68
9 21 3515143 KUENG Gabriela 1989  OSSV/Riedern 17:17.8 8 00:37.5 8 16:13.6 11 34:09.0 03:19.9 151.35
10 16 3515134 JAEGER Barbara 1989  SSW / Vattis 18:07.5 11 00:36.4 4 15:46.2 7  34:30.2 03:41.1 167.40
11 20 3515116 CONDRAU Ursina 1989  BSV/ Disentis 18:10.2 12 00:38.5 9 15:59.2 9 34:48.0 03:58.9 180.88
12 28 3515111 REY Laura 1988  GJ/Les Cernets et Verriéres 17:51.1 10 00:37.3 7 16:44.0 12 35125 04:23.4 199.43
13 34 3045046 MERRITT Georgia 1989  AUS 18:31.7 13 00:41.8 11 16:53.9 13  36:07.6 05:18.5 241.14
14 37 3515157 REZZONICO Francesca 1989  FSSI/ GS Molinera 21:22.0 14 00:45.3 14 19:27.7 14  41:35.2 10:46.1 489.18
Damen (2x2.5kmkl, 2x2.5km f)

1 1 1281564 BADILATTI Ursina 1982  BSV/ Sportiva Pali Poschiavo  16:03.4 3 00:31.6 1 13:54.2 1  30:294 00:00.0 0.00
2 3 1312507 HUEBERLI Muriele 1981 SAS / SAS Bern 15:41.1 1 00:37.9 4 14:16.0 3 30:351 00:05.7 4.36
3 12 3045009 WATSON Aimee 1987 AUS 15:45.3 2 00:37.5 2 14:12.6 2 30:355 00:06.1 4.67
4 9 3515056 KLAESI Theres 1985  ZSV/Am Bachtel Wald 16:22.5 4 00:38.6 5 15:15.6 6 32:16.7 01:47.3 82.11
5 25 3045010 MC CONVILLE Chloe 1987 AUS 17:01.5 6 00:44.3 7 14:44.2 4 32:30.0 02:00.6 92.29
6 15 3515141 STRUPLER Annina 1984  SAS/SAS Bern 16:51.8 5 00:37.9 3 15:12.7 5 321425 02:13.1 101.86
7 18 3515059 DOERFLINGER Manuela 1985  FSSI/ Simano 17:10.1 7 00:38.7 6 15:47.2 7 33:36.2 03:06.8 142.95
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Skiclub Gsteig-Feutersoey Lac Retaud

Damen, U18, U20 ( 2 x 2.5 km. kl., 2 x 2.5 km. f.)

1 1 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Palli Poschiavo  16:03.4 4 00:31.6 1 13:54.2 1 30:29.4 00:00.0 0.00
2 3 1312507 HUEBERLI Muriele 1981 SAS / SAS Bern 15:41.1 1 00:37.9 16 14:16.0 3  30:35.1 00:05.7 4.36
3 12 3045009 WATSON Aimee 1987  AUS 15:45.3 3 00:37.5 13 14:12.6 2 30:355 00:06.1 4.67
4 4 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 15:43.3 2 00:37.0 9 14:28.7 4  30:49.1 00:19.7 15.08
5 5 3515142 PICHARD Lucy 1989  ARS/ Les Diablerets 16:04.5 5 00:39.7 21 15:23.8 11 32:08.1 01:38.7 75.53
6 9 3515056 KLAESI Theres 1985  ZSV/Am Bachtel Wald 16:22.5 8 00:386 18 15:15.6 7 32:16.7 01:47.3 82.11
7 7 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989  ZSSV/ Flunhli 16:21.4 7 00:43.7 30 15:18.6 8 32:23.8 01:54.4 87.55
8 25 3045010 MC CONVILLE Chloe 1987 AUS 17:01.5 13 00:44.3 31 14:44.2 5 32:30.0 02:00.6 92.29
9 23 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ/La Sagne 16:20.2 6 00:39.7 20 15:31.8 15 32:31.8 02:02.4 93.67
10 15 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 16:51.8 9 00:379 15 15:12.7 6 321425 02:13.1 101.86
11 17 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 16:55.4 10 00:37.1 10 15:226 10 32:55.1 02:25.7 111.50
12 13 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS/ Les Diablerets 17:03.5 14 00:33.5 3 15:18.9 9 32:56.1 02:26.7 112.27
13 33 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vattis 16:59.7 12 00:424 27 15:26.5 12  33:08.8 02:39.4 121.99
14 29 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vittis 17:.06.0 15 00:434 29 15:26.7 13  33:16.2 02:46.8 127.65
15 19 3515108 HOLZGANG Sarah 1988  ZSV/ Am Bachtel Wald 16:59.0 11 00:32.3 2 15:53.4 21 33:24.8 02:55.4 134.23
16 10 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV/ Marbach 17:11.0 17 00:35.3 5 15:42.2 16 33:28.6 02:59.2 137.14
17 18 3515059 DOERFLINGER Manuela 1985 FSSI / Simano 17:10.1 16 00:38.7 19 15:47.2 19 33:36.2 03:06.8 142.95
18 31 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 17119 18 00:42.2 26 15:48.9 20 33:43.2 03:13.8 148.31
19 27 3515115 WITTENWILER Annelies 1988 OSSV / Churfirsten 17496 21 00:42.2 25 15:30.7 14  34:02.6 03:33.2 163.16
20 11 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verriéres 17:16.9 19 00:36.4 6 16:13.4 24 34:06.8 03:37.4 166.37
21 21 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 17:17.8 20 00:37.5 12 16:13.6 25 34:09.0 03:39.6 168.06
22 16 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vattis 18:07.5 24 00:36.4 7 15:46.2 18 34:30.2 04:00.8 184.28
23 24 3515163 POLTERA Ornella 1990 BSV / Selva Sagogn 18:09.5 25 00:40.5 22 15:45.7 17 34:35.8 04:06.4 188.56
24 20 3515116 CONDRAU Ursina 1989 BSV / Disentis 18:10.2 26 00:38.5 17 15:59.2 22 34:48.0 04:18.6 197.90
25 35 3515174 TRITTEN Kathrin 1991 BOSV /Lenki.S. 18:20.0 27 00:34.0 4 16:07.7 23 35:01.8 04:32.4 208.46
26 28 3515111 REY Laura 1988 GJ / Les Cernets et Verriéres 17511 22 00:37.3 M 16:44.0 27 35:125 04:43.1 216.65
27 26 3045044 BOOTH Juliette 1990 AUS 18:05.9 23 00:41.4 23 16:34.7 26  35:22.0 04:52.6 223.92
28 32 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 18:23.7 28 00:37.7 14 16:47.7 28 35:49.2 05:19.8 244.74
29 22 3515154 MAGDIKA Simone 1990  ZSV/Am Bachtel Wald 18:27.0 29 00:37.0 8 16:56.8 30 36:00.8 05:31.4 253.61
30 34 3045046 MERRITT Georgia 1989 AUS 18:31.7 30 00:41.8 24 16:53.9 29 36:07.6 05:38.2 258.82
31 36 3515150 JORNOD Marine 1990 GJ / Les Cernets et Verriéres 18:32.5 31 00:43.1 28 18:19.3 31 37:35.0 07:05.6 325.70
32 37 3515157 REZZONICO Francesca 1989 FSSI/ GS Molinera 21:22.0 32 00:45.3 32 19:27.7 32 41:35.2 11:05.8 509.52
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Herren U 18 (2 x 3.0 km kl, 2 x 3.0 km f)

1 42 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Spliigen 16:30.1 2 00:29.9 4 14:28.5 1 31:28.7 00:00.0 0.00
2 50 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 16:33.6 3 00:33.1 8 15:00.1 4  32:06.8 00:38.1 28.24
3 48 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS/ Val Ferret 17:06.4 5 00:31.6 5 14:45.9 2 32:24.0 00:55.3 40.99
4 51 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS/Bex 16:35.8 4 00:36.5 24 15:21.4 8 32:33.8 01:05.1 48.26
5 49 3510366 SCHNIDER Ueli 1990  ZSSV/ Flihli 16:25.6 1 00:29.9 3 15:39.2 10 32:34.8 01:06.1 49.00
6 55 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Mistair 17:22.3 9 00:33.5 11 14:58.6 3 32545 01:25.8 63.60
7 76 3510365 ROGANTINI Marco 1990 BSV / Alpina St. Moritz 17:20.3 8 00:29.2 2 15:12.4 5 33:02.0 01:33.3 69.16
8 65 3510315 JAUN Lukas 1991 SSM/ Lengnau 17:08.3 6 00:34.2 14 15:20.2 7 33:02.9 01:34.2 69.83
9 64 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 17:419 10 00:34.1 13 15:13.4 6 33:29.6 02:00.9 89.62
10 52 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV/ Marbach 17:15.2 7 00:28.9 1 16:12.2 16 33:56.4 02:27.7 109.48
11 96 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Schaan 17:50.0 11 00:37.2 30 15:46.4 11 34:13.7 02:45.0 122.31
12 62 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschachen 18:09.0 13 00:36.7 27 15:30.8 9 34:16.6 02:47.9 124.46
13 60 3510353 HOESLI Samuel 1990 0SSV / Riedern 17:545 12 00:33.2 9 16:15.1 17  34:43.0 03:14.3 144.02
14 54 3040084 ALMOUKOV Alex 1990 AUS 18:145 16 00:35.8 20 15:56.0 12 34:46.4 03:17.7 146.55
15 63 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 18:13.8 15 00:33.4 10 16:06.4 14  34:53.7 03:25.0 151.96
16 69 3510386 WALKER Andreas 1991 ZSSV / Schattdorf 18:11.5 14 00:36.3 22 16:07.1 15 34:55.1 03:26.4 152.99
17 70 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 18:36.8 19 00:38.1 33 16:25.6 18 35:40.7 04:12.0 186.80
18 92 3510389 NIEDERBERGER Dominik 1991 ZSSV / Dallenwil 19:07.9 24 00:35.8 18 16:01.3 13 35:145.1 04:16.4 190.06
19 68 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM/ SSC Riehen 18:354 18 00:344 16 16:46.9 19 35:56.8 04:28.1 198.73
20 94 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 181429 20 00:37.4 32 16:48.6 20 36:09.0 04:40.3 207.77
21 66 3510362 RAUBER Sebastian 1990 ARS/Hochmatt im Fang 18:47.8 21 00:35.1 17 17:01.6 23 36:24.6 04:55.9 219.34
22 95 3510412 BETSCHART Andreas 1991 ZSV | Drusberg 19:02.9 23 00:37.2 29 17:03.4 24 36:43.6 05:14.9 233.42
23 74 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 18:345 17 00:32.7 7 17449 28 36:52.2 05:23.5 239.79
24 75 3510380 EGGER Sven 1990 SSM/ Plasselb 19:43.8 33 00:39.0 36 16:51.6 22 37:14.5 05:45.8 256.32
25 77 3510375 HABEGGER Marco 1990 SSM/ TV Trub 18:53.0 22 00:36.3 23 17:50.0 32 37:194 05:50.7 259.96
26 97 3510404 ATTENHOFER Tino 1991 BSV / Tambo Spliigen 19:15.3 25 00:39.3 37 17:25.0 26 37:19.7 05:51.0 260.18
27 83 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Rétia Chur 19:35.5 30 00:37.4 31 17:20.3 25 37:33.2 06:04.5 270.19
28 84 3510407 BUCHS Sven 1991 ARS / Hochmatt im Fang 20:09.6 36 00:35.8 19 16:51.3 21 37:36.8 06:08.1 272.85
29 80 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV [ Marbach 19:17.5 27 00:34.3 15 17:48.2 31 37:40.1 06:11.4 275.30
30 85 3510347 CHRISTEN Ivan 1990  ZSSV / Dallenwil 19:17.8 28 00:389 35 17:447 27 37:41.6 06:12.9 276.41
31 88 3510396 KOHLER Michael 1991 SSW / Vittis 19:18.1 29 00:56.1 41 17:45.3 29 37:59.6 06:30.9 289.75
32 87 3510394 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 19:459 34 00:43.6 40 17:50.7 33  38:20.2 06:51.5 305.02
33 81 3510402 SPOERING Jonas 1991 ZSSV / Horw 19:17.2 26 00:32.7 6 18:34.2 37 38:24.2 06:55.5 307.99
34 71 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM/ SSC Riehen 20:104 37 00:36.7 25 17:52.6 34 38:39.9 07:11.2 319.63
35 86 3510359 NIEDERBERGER Alois 1990  ZSSV / Bannalp-Wolfensch. 20:27.9 38 00:38.2 34 17:46.9 30 38:53.1 07:24.4 329.41
36 82 3510373 MALGIARITTA Noam 1990 BSV / Lenzerheide 20:07.8 35 00:36.8 28 18:17.0 35 39:01.6 07:32.9 335.71
37 98 3510406 SCHAELI Marco 1991 BSV / Trin 19:39.6 32 00:39.7 38 18:47.8 38 39:07.2 07:38.5 339.86
38100 3510414 VAN WARDENBURG Jelle 1991 BSV / Davos 21:05.4 40 00:34.0 12 18:28.9 36 40:08.4 08:39.7 385.23
39 89 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 21:01.0 39 00:36.1 21 19:184 39 40:55.7 09:27.0 420.29
40 99 3510415 WAGNER Michel 1991 BSV / Davos 21:06.3 41 00:39.9 39 20:01.4 40 41477 10:19.0 458.83
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Herren U 20 (2 x 3.0 km kl, 2 x 3.0 km f)

41
46
56
53
61
57
43
44
47
10 45
11 58
12 72
13 59
14 67
15 90
16 73
17 78

OCoONOOOPRWN -

3510300
3510222
3510290
3510301
3040080
3510306
3510220
3510289
3510279
3510221
3510326
3510296
3510294
3510321
3510293
3510292
3510329

VOLKEN Dominik
GERBER Roger
JAUN Pascal
VULLIOND Colin
WATSON Callum
BRUCHEZ Romain
TUEFER Noe
INNIGER Mathias
BUCHER Elias
CACCAMO Vincent
WETLI Serim

RISI Roland
NYDEGGER Bjoern
PENG Claudio
LOETSCHER Gerold
LANGEL Timothy
GENTIL Hugo

1988
1988
1989
1988
1989
1988
1988
1988
1988
1988
1989
1988
1988
1989
1988
1988
1989

AVCS / Obergoms-Grimsel
ZSV /| Am Bachtel Wald
SSM/ Lengnau

ARS / Glisse Club Romont
AUS

AVCS / Val Ferret

BSV / Davos

BOSV / Adelboden

ZSSV / Entlebuch

ARS / Bex

SSW / Arve Mols

ZSSV / Beckenried-Klewenalp
SSM / Plasselb

BSV / SSC Ratia Chur
ZSSV / Marbach

GJ/La Sagne

GJ/La Sagne

HerrenU18 /U 20 (2 x 3.0 km. kl., 2 x 3.0 km. f.)

42
50
41
48
46
51
49
56
55
10 53
11 76
12 65
13 61
14 57
15 43
16 64

OCONOAPRLWN -~

3510342
3510351
3510300
3510361
3510222
3510377
3510366
3510290
3510348
3510301
3510365
3510315
3040080
3510306
3510220
3510374

BAUMANN Jonas
FURGER Roman
VOLKEN Dominik
PRALONG Candide
GERBER Roger
HEDIGER Jovian
SCHNIDER Ueli
JAUN Pascal
COLOGNA Gianluca
VULLIOND Colin
ROGANTINI Marco
JAUN Lukas
WATSON Callum
BRUCHEZ Romain
TUEFER Noe
SCHMIDT Niklaus

1990
1990
1988
1990
1988
1990
1990
1989
1990
1988
1990
1991
1989
1988
1988
1990

BSV / Tambo Spliigen
ZSSV / Schattdorf

AVCS / Obergoms-Grimsel
AVCS / Val Ferret

ZSV / Am Bachtel Wald
ARS / Bex

ZSSV / Flunhli

SSM/ Lengnau

BSV / Val Mstair

ARS / Glisse Club Romont
BSV / Alpina St. Moritz
SSM/ Lengnau

AUS

AVCS / Val Ferret

BSV / Davos

BSV / Lenzerheide

17:04.6
16:49.4
17:01.2
17:07.0
17:10.2
17:21.4
16:54.3
17:23.3
17:07.5
17:18.5
17:29.9
18:03.4
17:56.2
19:12.1
18:49.5
19:14.4
20:30.4

16:30.1
16:33.6
17:04.6
17:06.4
16:49.4
16:35.8
16:25.6
17:01.2
17:22.3
17:07.0
17:20.3
17:08.3
17:10.2
17:21.4
16:54.3
17:41.9

OCOONONOW- B

00:37.5
00:32.5
00:37.7
00:33.4
00:36.0
00:35.4
00:32.3
00:32.4
00:35.9
00:33.2
00:34.8
00:34.2
00:44.2
00:37.4
00:46.3
00:36.4
00:47.2

00:29.9
00:33.1
00:37.5
00:31.6
00:32.5
00:36.5
00:29.9
00:37.7
00:33.5
00:33.4
00:29.2
00:34.2
00:36.0
00:35.4
00:32.3
00:34.1

13

14

-
ONDBON-_200OOG;

15

16
11
17

14:32.0
15:10.5
15:04.9
15:19.7
15:18.3
15:14.9
15:52.9
15:38.7
16:15.5
16:12.0
16:19.6
16:13.5
17:04.8
16:29.4
16:54.3
17:56.2
19:10.7

14:28.5
15:00.1
14:32.0
14:45.9
15:10.5
15:21.4
15:39.2
15:04.9
14:58.6
15:19.7
15:12.4
15:20.2
15:18.3
15:14.9
15:52.9
15:13.4

IR G G G G G | N
NOPRPWUOIONO-_ANORA,TONW-=

-
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32:14.2
32:32.5
32:43.9
33:00.1
33:04.7
33:11.9
33:19.6
33:34.5
33:58.9
34:03.8
34:24.4
34:51.3
35:45.3
36:19.0
36:30.2
37:47.1
40:28.3

31:28.7
32:06.8
32:14.2
32:24.0
32:32.5
32:33.8
32:34.8
32:43.9
32:54.5
33:00.1
33:02.0
33:02.9
33:04.7
33:11.9
33:19.6
33:29.6

00:00.0
00:18.3
00:29.7
00:45.9
00:50.5
00:57.7
01:05.4
01:20.3
01:44.7
01:49.6
02:10.2
02:37.1
03:31.1
04:04.8
04:16.0
05:32.9
08:14.1

00:00.0
00:38.1
00:45.5
00:55.3
01:03.8
01:05.1
01:06.1
01:15.2
01:25.8
01:31.4
01:33.3
01:34.2
01:36.0
01:43.2
01:50.9
02:00.9

0.00
13.25
21.50
33.22
36.55
41.76
47.34
58.12
75.78
79.33
94.24

113.71
152.80
177.19
185.30
240.96
357.64

0.00
28.24
33.73
40.99
47.29
48.26
49.00
55.74
63.60
67.75
69.16
69.83
71.16
76.50
82.20
89.62
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Skiclub Gsteig-Feutersoey

Lac Retaud

17 44 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 17:23.3 19 00:32.4 7 15:38.7 16 33:34.5 02:05.8 93.25
18 52 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV/ Marbach 17:15.2 14 00:28.9 1 16:12.2 25 33:56.4 02:27.7 109.48
19 47 3510279 BUCHER Elias 1988  ZSSV / Entlebuch 17:07.5 11 00:35.9 29 16:15.5 28 33:58.9 02:30.2 111.34
20 45 3510221 CACCAMO Vincent 1988 ARS/Bex 17:185 15 00:33.2 12 16:12.0 24  34:03.8 02:35.1 114.97
21 96 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Schaan 17:50.0 22 00:37.2 41 15:46.4 18 34:13.7 02:45.0 122.31
22 62 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschachen 18:09.0 26 00:36.7 38 15:30.8 15 34:16.6 02:47.9 124.46
23 58 3510326 WETLI Serim 1989 SSW / Arve Mols 17:299 20 00:34.8 23 16:19.6 29 34:24.4 02:55.7 130.24
24 60 3510353 HOESLI Samuel 1990 0SSV / Riedern 17:545 23 00:33.2 13 16:15.1 27 34:43.0 03:14.3 144.02
25 54 3040084 ALMOUKOV Alex 1990 AUS 18:145 29 00:35.8 28 15:56.0 20 34:46.4 03:17.7 146.55
26 72 3510296 RISI Roland 1988  ZSSV/Beckenried-Klewenalp  18:03.4 25 00:34.2 20 16:13.5 26 34:51.3 03:22.6 150.18
27 63 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 18:13.8 28 00:334 15 16:06.4 22  34:53.7 03:25.0 151.96
28 69 3510386 WALKER Andreas 1991 ZSSV / Schattdorf 18:11.5 27 00:36.3 32 16:07.1 23  34:55.1 03:26.4 152.99
29 70 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 18:36.8 32 00:38.1 47 16:25.6 30 35:40.7 04:12.0 186.80
30 92 3510389 NIEDERBERGER Dominik 1991 ZSSV / Dallenwil 19:07.9 38 00:35.8 26 16:01.3 21 35:45.1 04:16.4 190.06
31 59 3510294 NYDEGGER Bjoern 1988 SSM / Plasselb 17:56.2 24 00:44.2 55 17:04.8 39 35:45.3 04:16.6 190.20
32 68 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM/ SSC Riehen 18:35.4 31 00:34.4 22 16:46.9 32 35:56.8 04:28.1 198.73
33 94 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 18:429 33 00:37.4 44 16:48.6 33  36:09.0 04:40.3 207.77
34 67 3510321 PENG Claudio 1989 BSV / SSC Rétia Chur 19:12.1 39 00:37.4 43 16:29.4 31 36:19.0 04:50.3 215.19
35 66 3510362 RAUBER Sebastian 1990 ARS/Hochmatt im Fang 18:47.8 34 00:35.1 24 17:01.6 37 36:24.6 04:55.9 219.34
36 90 3510293 LOETSCHER Gerold 1988  ZSSV / Marbach 18:49.5 35 00:46.3 56 16:54.3 36  36:30.2 05:01.5 223.49
37 95 3510412 BETSCHART Andreas 1991 ZSV | Drusberg 19:02.9 37 00:37.2 40 17:03.4 38 36:43.6 05:14.9 233.42
38 74 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 18:34.5 30 00:32.7 10 17:449 43 36:52.2 05:23.5 239.79
39 75 3510380 EGGER Sven 1990 SSM/ Plasselb 19:43.8 49 00:39.0 50 16:51.6 35 37:14.5 05:45.8 256.32
40 77 3510375 HABEGGER Marco 1990 SSM/ TV Trub 18:53.0 36 00:36.3 33 17:50.0 47 37:194 05:50.7 259.96
41 97 3510404 ATTENHOFER Tino 1991 BSV / Tambo Spliigen 19:15.3 41 00:39.3 51 17:25.0 41 37:19.7 05:51.1 260.18
42 83 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Rétia Chur 19:35.5 46 00:37.4 42 17:20.3 40 37:33.2 06:04.5 270.19
43 84 3510407 BUCHS Sven 1991 ARS / Hochmatt im Fang 20:09.6 52 00:35.8 27 16:51.3 34 37:36.8 06:08.1 272.85
44 80 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV [ Marbach 19:17.5 43 00:34.3 21 17:48.2 46  37:40.1 06:11.4 275.30
45 85 3510347 CHRISTEN Ivan 1990  ZSSV / Dallenwil 19:17.8 44 00:38.9 49 17:447 42 37:41.6 06:12.9 276.41
46 73 3510292 LANGEL Timothy 1988 GJ/La Sagne 19:144 40 00:36.4 34 17:56.2 50 37:47.1 06:18.4 280.49
47 88 3510396 KOHLER Michael 1991 SSW / Vattis 19:18.1 45 00:56.1 58 17:45.3 44  37:59.6 06:30.9 289.75
48 87 3510394 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 19:45.9 50 00:43.6 54 17:50.7 48 38:20.2 06:51.5 305.02
49 81 3510402 SPOERING Jonas 1991 ZSSV / Horw 19:17.2 42 00:32.7 9 18:34.2 53 38:24.2 06:55.5 307.99
50 71 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM/ SSC Riehen 20:104 53 00:36.7 36 17:52.6 49 38:39.9 07:11.2 319.63
51 86 3510359 NIEDERBERGER Alois 1990  ZSSV / Bannalp-Wolfensch. 20:27.9 54 00:38.2 48 17:46.9 45  38:53.1 07:24.4 329.41
52 82 3510373 MALGIARITTA Noam 1990 BSV / Lenzerheide 20:07.8 51 00:36.8 39 18:17.0 51 39:01.6 07:32.9 335.71
53 98 3510406 SCHAELI Marco 1991 BSV / Trin 19:39.6 48 00:39.7 52 18:47.8 54  39:07.2 07:38.5 339.86
54100 3510414 VAN WARDENBURG Jelle 1991 BSV / Davos 21:054 57 00:34.0 17 18:28.9 52 40:08.4 08:39.7 385.23
55 78 3510329 GENTIL Hugo 1989 GJ/La Sagne 20:304 55 00:47.2 57 19:10.7 55 40:28.3 08:59.6 399.98
56 89 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI/ GS Molinera 21:01.0 56 00:36.1 31 19:184 56  40:55.7 09:27.0 420.29
57 99 3510415 WAGNER Michel 1991 BSV / Davos 21:06.3 58 00:39.9 53 20:01.4 57 41477 10:19.0 458.83
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Skiclub Gsteig-Feutersoey Lac Retaud

Herren (4 x 2.5 km. kl., 4 x 2.5 km. f.))

1111 3510023 COLOGNA Dario 1986  BSV/ Val Mustair 25:56.5 3 00:27.2 2 23:22.0 2 4914538 00:00.0 0.00
2 114 1327251 DIEZIG Thomas 1981 AVCS / Gardes-Frontiére 25:55.9 2 00:28.9 6 23:21.8 1 49:46.7 00:00.9 0.42
3 115 1267790 STEBLER Christian 1981 ZSSV / Bannalp-Wolfensch. 25:55.2 1 00:28.1 4 23:23.5 4  49:46.9 00:01.1 0.52
4 117 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982  BOSV/ Nordischer SC-Oberhasli 25:57.2 4 00:32.5 11 23:22.6 3 49524 00:06.6 3.09
5113 1108225 BURGERMEISTER Reto 1975 BSV/Davos 26:11.2 5 00:26.7 1 24:24.9 8 51:02.9 01:17.1 36.15
6 120 3040011 SIM Ben 1985  AUS 26:27.7 6 00:28.5 5 24:12.0 5 51:08.3 01:22.5 38.68
7 123 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986  BSV/Trun 27:16.3 8 00:36.4 17 24:15.2 7 52:08.0 02:22.2 66.68
8 118 3510207 KINDSCHI Joeri 1986  BSV/Davos 27:16.9 9 00:36.5 18 24:14.6 6 52:08.1 02:22.3 66.72
9 112 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976  ZSV /TG Hitten 26:30.1 7 00:30.7 9 25:52.3 14 52:53.2 03:07.4 87.87
10122 1287675 DIETER Felix 1972  BSV/Bernina Pontresina 27:221 10 00:36.4 16 25475 13 53:46.0 04:00.2 112.63
11124 3510270 PRALONG Charles 1987  AVCS/ Val Ferret 27:56.6 11 00:31.6 10 25:271 12 53:554 04:09.6 117.03
12128 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS/SAS Bern 28:14.0 13 00:32.7 12 25:125 11 53:59.2 04:13.4 118.82
13125 3510249 JAEGER Martin 1987  SSW / Vattis 28:39.2 16 00:30.4 8 24:52.5 9 54:02.2 04:16.4 120.22
14 126 3510188 GRUBER Mauro 1986  SAS/SAS Bern 28:35.6 14 00:27.2 3 25:094 10 54123 04:26.5 124.96
15119 3510208 HEER Joel 1986 BSV/Davos 28:131 12 00:346 13 25:59.7 15 54:475 05:01.7 141.46
16121 3510059 JOLLER Bruno 1980  ZSSV / Bannalp-Wolfensch. 28:38.7 15 00:49.4 20 27.03.5 16 56:31.6 06:45.8 190.27
17 127 1288354 BUCHS Andreas 1981 ARS / Hochmatt im Fang 29:28.7 17 00:29.2 7 27:125 17  57:10.5 07:24.7 208.51
18129 1363820 FURRER Philipp 1983  ZSSV/ Andermatt 30:02.7 18 00:34.8 14 27:20.0 18 57:57.7 08:11.9 230.65
19131 3510191 JOLLER Christoph 1986  ZSSV / Bannalp-Wolfensch. 30:174 19 00:36.0 15 29:05.8 19 59:59.3 10:13.5 287.66
20132 1108613 LEONARDI Ugo 1975  FSSI/ Bedretto 31:202 20 00:38.9 19 30:04.4 20 1:02:03.7 12:17.9 345.99

Nicht am Start

PICHARD Lena 1986
GREDIG Sandra 1981
WITHERS Jaffa 1988

TAMBORNINO Linard 1991
HASEGAWA Daisuke 1991

LECCARDI Valerio 1984
GRIMMER Nick 1983
Nicht im Ziel

GRUBER Bettina 1985

VONTOBEL Rebecca 1990

Disqualifiziert
CONDRAU Curdin

1991
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Skiclub Gsteig-Feutersoey Lac Retaud

Zuschlagspunkte Damen

BADILATTI Ursina 82.29
HUEBERLI Muriele 109.91 109.91
WATSON Aimee 160.00
STIFFLER Tatjana 123.38 123.38
PICHARD Lucy 125.65 125.65
358.94 95.72
Zuschlagspunkte Herren U20
BAUMANN Jonas 112.49 112.49
FURGER Roman 144 .23
VOLKEN Dominik 111.79
PRALONG Candide 131.05 131.05
GERBER Roger 119.17 119.17
362.71 _ 96.72
Zuschlagspunkte Herren
COLOGNA Dario 19.54
DIEZIG Thomas 37.62 37.62
STEBLER Christian 37.64 37.64
MUELEMATTER Marco 58.96
BURGERMEISTER Reto 27.16 27.16
102.42 27.31

TD-FIS Robert Germann

BiL

V3 e i
& m Gemeinde
qm- Gsteig ProTiming. o

WETTK AMPFAUSWERTUNG

GSEAAD RAIFFEISEN

o

COME UP < SLOW DOWN Raiffeisenbank Saanenland



	Offizielle  Rangliste  Doppelverfolgung

